
 

Vorständetreffen 2025 

Frauengemeinschaften und Gruppen Junger Frauen  
Die Vorständetreffen werden dieses Jahr in allen Regionen von den gewählten Frauen aus dem 
Katholischen Frauenbund St.Gallen – Appenzell begleitet. Sie sind speziell in diesem Jahr Eure 

Ansprechspartnerinnen. Sie freuen sich mit Euch auf ein «MITMISCHEN und AUFMISCHEN». 

 

     
  Judith Bolzern, Kantonalpräsidentin 

  judith.bolzern@frauenbundsga.ch 

 

  Region: Gossau 

 

 

 

 Regina Dethomas, Kontaktfrau 

 regina.dethomas@gmail.com 

 

 Region: Ober- und Unterrheintal 
 
 

 

 

 Bernadette Hug, Kommission Vernetzung Regionen 

 bernahug@bluewin.ch 

 

 Region: St.Gallen 

 

 

 

 Gabriela Hutter, Kommission Vernetzung Regionen 

 paga.hutti@gmail.com 

 

 Region: Appenzell Ausserrhoden 

 

 

 

 Bettina Inauen, Kantonalvorstand Vernetzung Regionen 

   bettina.inauen@frauenbundsga.ch 

 

   Region: Appenzell Innerrhoden  
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   Doris Jud, Präsidentin Vernetzung Regionen 

  doris.jud@frauenbundsga.ch 

 

  Region: Gaster  

 

 

 

    

   Sandy Kast, Kontaktfrau 

   skast@bluewin.ch 

 

   Region: Rorschach 

 

 

   Rahel Kolb, Kontaktfrau 

   rahel.kolb@bluewin.ch  
 
 
   Region: Sargans und Werdenberg  
 
 

 

 

 Yvonne Müller-Caravà, Kontaktfrau 

 fg.schmerikon@gmx.ch        

 

 Region: See  

 

 

   

  Alexa Sutter, Kontaktfrau  

  alexa.sutter@bluewin.ch 

   

  Region: Wil, Alt-, Ober- und Neutoggenburg  

 
 

  
  

 Susanne Wick Gähwiler, Kontaktfrau 

 fghenau@bluewin.ch 

  

 Region: Untertoggenburg 

  
 

   

Daniela Baldi    Angelika Heim 
Verbandssekretärin   Sachbearbeiterin Verbandsekretariat 
Tel. 071 222 45 49      Tel.071 222 45 49 
E-Mail sekretariat@frauenbundsga.ch   E-Mail angelika.heim@frauenbundsga.ch / 11.06.2024 
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